Comunicado da Diretoria - 6/11/2017 - Eleição dos representantes discentes de Pós-
Graduação junto à Comissão de Pesquisa, Comissão de Pós-Graduação do Programa
de Pós-Graduação em Ciências, Conselhos das Divisões Científicas DVECO, DVPROD
e DVTEC e Conselho Deliberativo do CENA/USP - Inscrições deferidas

Conforme previsto no § 3º do Artigo 7º da Portaria CENA-15, de 4/10/2017, a Diretora
do CENA/USP torna público o deferimento das inscrições das seguintes chapas:

Comissão de Pesquisa:
Titular: Luisa Santos Reis
Suplente: Rodrigo Figueiredo Almeida

Titular: Anna Flavia de Souza Silva
Suplente: Leandro Fonseca de Souza

Comissão de Pós-Graduação do PPG-Ciências:
Titular: Siglea Sanna de Freitas Chaves
Suplente: Maristela Calvente Morais

Conselho da Divisão de Produtividade Agroindustrial e Alimentos - DVPROD
Titular: Thiago Francisco Ventoso Bompadre
Suplente: Wilian dos Santos da Costa

Conselho Deliberativo:
Titular: Maristela Calvente Morais
Suplente: Fernanda Gaudio Augusto

A eleição será realizada no dia 14 de novembro de 2017, da seguinte forma:

Eletrônica: cada discente receberá, em seu e-mail institucional, o endereço eletrônico do
sistema de votação e a senha de acesso, com a qual o eleitor poderá exercer seu voto das
8h30min às 17h;
Convencional (em caráter excepcional): das 8h30min às 12h e das 13h30min às 17h, na sala
da Assistência Acadêmica do CENA.